UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

OFÍCIO nº 35/2023/PROPGP/REITORIA/UFR

Resultado da primeira chamada remanescente para  Bolsas de Mestrado do CNPq, conforme
chamada interna nº 01/PROPGP/DPG 2023.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS/UFR, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de
Pós-Graduação e Pesquisa-PROPGP, torna público o Resultado da primeira chamada
remanescente para  Bolsas de Mestrado do CNPq, chamada interna nº 01/PROPGP/DPG 2023.

Discente selecionado Programa de Pós-graduação

Raynara Vitorino Grachet Zootecnia

Rondonópolis, 25 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Edna Maria Bonfim da Silva , Pró-Reitor(a) de Ensino de
Pós-Graduação e Pesquisa - PROPGP/UFR, em 25/10/2023, às 10:27, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0241196 e o
código CRC DE1BA340.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23853.012822/2023-01 SEI nº 0241196

OFÍCIO 35 (0241196)         SEI 23853.012822/2023-01 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	OFÍCIO 35 (0241196)